

Vencedores da Dispensa/Inexigibilidade

Modalidade: Dispensa

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS CONFORME O PEDIDO 89714053

Empresa: REGINA FELIX BARROSO

CPJ/CNPJ: 27.751.020/0001-50

E-mail:

Telefone: (64) 3431-0510

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	DISJUNTOR DE 40A	UNIDADE		6,0000	15,9900	95,9400
1	2	ABRAÇADEIRA NYLON FITA 5X390 NYLON PRETO	UNIDADE		50,0000	0,5500	27,5000
1	3	LAMPADA BULBO DE 50W	UNIDADE		2,0000	45,0000	90,0000
1	4	SOQUETE DE PORCELANA	UNIDADE		4,0000	3,0000	12,0000
1	5	CABO PP 2X01	METRO		33,0000	2,4500	80,8500
1	6	DUCHA	UNIDADE		3,0000	63,0000	189,0000
1	7	CABO FLEXÍVEL 1X10MM (PRETO)	METRO		30,0000	9,4000	282,0000
1	8	CABO FLEXÍVEL 1X10MM (AZUL)	METRO		30,0000	9,4000	282,0000
1	9	LAMPADA LED 30 W	UNIDADE		2,0000	16,0000	32,0000
1	10	LAMPADA LED 20W	UNIDADE		2,0000	10,5000	21,0000
1	11	CONJ. TOMADA DUPLA 20A INF. C/ PLA. BRANCA	UNIDADE		2,0000	6,5000	13,0000
1	12	CABO FLEX 2,50MM AMARELO	METRO		73,0000	1,8900	137,9700
1	13	FITA VEDA ROSCA 18X10	UNIDADE		2,0000	2,0000	4,0000
1	14	TORNEIRA	UNIDADE		3,0000	9,5000	28,5000
1	15	MULTIMETRO	UNIDADE		1,0000	85,0000	85,0000
1	16	DISJUNTOR 32A	UNIDADE		3,0000	14,9900	44,9700
1	17	CABO FLEXÍVEL 6,0MM X 100M AZ	METRO		10,0000	4,5000	45,0000
1	18	CABO FLEXIVEL 60,0MM X 100M PTO	METRO		10,0000	4,5000	45,0000
1	19	PLAFONIER P/ LAMPADA BRANCO C/ SOQUETE D	UNIDADE		2,0000	5,0000	10,0000
1	20	DJ-3K1 C25 DISJ. UNIP. 25A - RES.SF 13/1	UNIDADE		2,0000	14,6000	29,2000
1	21	PASSAFIO DE AÇO 15MT	UNIDADE		1,0000	25,5000	25,5000
1	22	CABO FLEXIVEL 750V 025,00MM2 PR	METRO		21,0000	24,5000	514,5000
1	23	CABO FLEXIVEL 750V 025,00MM2 AZ	METRO		21,0000	24,5000	514,5000
1	24	ALÇA PERFORMADA CABO MULTIPLEXADO 16MM2	UNIDADE		4,0000	7,5000	30,0000
1	25	FOX LUX ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA	UNIDADE		90,0000	0,5500	49,5000
Total							2.688,9300
Total Geral							2.688,9300